ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY MỜI

Họp triển khai các dự án Trường phổ thông

nội trú liên cấp tại các xã biên giới

Thực hiện Văn bản số 594/BGDĐT-KHTC ngày 04/02/2026 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị trực tuyến về xây dựng các trường phổ

thông nội trú liên cấp TH&THCS tại các xã biên giới đất liền; UBND tỉnh tổ

chức điểm cầu của tỉnh như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ, thứ Sáu ngày 06/02/2026.

2. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng điện tử).

3. Thành phần cùng tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thị Nguyệt, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ chuyên môn các sở, ban, ngành: Văn phòng

UBND tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính, Sở Xây dựng, Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Ban QLDA ĐTXDCT Dân dụng và HTKV tỉnh;

- Chủ tịch UBND và phòng chuyên môn liên quan các xã: Sơn Kim 1,

Hương Khê, Vũ Quang, Hương Xuân, Hương Bình, Sơn Kim 2, Sơn Hồng.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

chuẩn bị nội dung, báo cáo gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh trước 12

giờ thứ Năm ngày 05/02/2026; chuẩn bị nội dung phát biểu của Lãnh đạo

UBND tỉnh tại buổi làm việc.

- Giao Văn phòng UBND tỉnh (Trung tâm Công báo - Tin học) chuẩn bị

kết nối đường truyền phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, PCVP phụ trách lĩnh vực;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, XD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Đạt

		2026-02-05T10:35:59+0700

		2026-02-05T10:46:16+0700

		2026-02-05T10:46:17+0700

		2026-02-05T10:46:17+0700